
Oneri di Urbanizzazione - Aggiornamento anno 2006

5

TABELLA 1
COMPUTO DELL'INCIDENZA DEGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA

OPERE DI URBANIZZAZIONE

PRIMARIA

Incidenza unità 

fisica

per unità di sup.

Quantità di

 infrastrutture

mq 

Costo unitario

infrastrutture

Euro

Costo totale

infrastrutture

Euro

Costo medio

per abitante

Euro

Costo medio per

 mc.edific.

1abx90mc. Euro

6

Sistema viario pedonale

e veicolare 2.166.329 459,26 5,10

1 2 3 4

Rete impianti per

smaltimento e depurazione

rifiuti liquidi

Opere di presa, adduzione e

rete di distribuzione acqua

Spazi di sosta o parcheggio

0,15 mq./mq.

0,015 ml./mq.

0,015 ml./mq.

59.580

5.958

Reti ed impianti per la

pubblica illuminazione

COSTO PARZIALE OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA 1.231,94 13,69

0,015 ml./mq.

5.959

5.961

36,36

248,50

136,37

151,52

1.480.563

812.629

903.211

313,88

172,28

95,04

191,48

3,49

1,91

1,06

2,13

Tabelle varie.xls


