TABELLA 1
COMPUTO DELL'INCIDENZA DEGLI ONERI DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA

OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA	Incidenza unità fisica per unità di sup.	Quantità di infrastrutture mq	Costo unitario infrastrutture Euro	Costo totale infrastrutture Euro	Costo medio per abitante Euro	Costo medio per mc.edific. 1abx90mc. Euro
	1	2	3	4	5	6
Sistema viario pedonale e veicolare	0,15 mq./mq.	59.580	36,36	2.166.329	459,26	5,10
Rete impianti per smaltimento e depurazione rifiuti liquidi	0,015 ml./mq.	5.958	248,50	1.480.563	313,88	3,49
Opere di presa, adduzione e rete di distribuzione acqua	0,015 ml./mq.	5.959	136,37	812.629	172,28	1,91
Spazi di sosta o parcheggio					95,04	1,06
Reti ed impianti per la pubblica illuminazione	0,015 ml./mq.	5.961	151,52	903.211	191,48	2,13
COSTO PARZIALE OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA						13,69